АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2021 № 16

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное

Дегунино от 28.10.2014 года № 58

В соответствии Законом города Москвы от 7 октября 2015 года № 53,

статьей 22 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О

муниципальной службе в городе Москве» и руководствуясь Уставом

муниципального округа Восточное Дегунино,
1. Внести в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального

округа Восточное Дегунино от 28.10.2014 года № 58 «Об утверждении Положения

о проведении  аттестации муниципальных служащих аппарата Совета депутатов

муниципального округа Восточное Дегунино» следующие  изменения:

1.1. В приложении к распоряжению (Положение о проведении аттестации

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Восточное Дегунино):

1.1.1. в абзаце 2 п. 2 раздела 2 слово «учреждений» заменить словом

«организаций»;

1.1.2. в п. 2 раздела 4 слова «на повышение квалификации» заменить

словами «для получения дополнительного профессионального образования».

1.1.3. п. 4 раздела 4 дополнить предложением: «Форма аттестационного

листа утверждена Законом г. Москвы от 22.10.2008 N 50 «О муниципальной

службе в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетени «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Восточное Дегунино Б.Б. Мещеряков.

Глава муниципального

округа Восточное Дегунино

Б.Б. Мещеряков